P-1

AUTÓGRAFO Nº 57, DE 5 DE SETEMBRO DE 2023

AO

PROJETO DE LEI Nº 67, DE 2023.

“Altera o inciso I do art. 4º da Lei

nº 3.036, de 29 de outubro de

2003, que reorganiza o Conselho

Municipal de Turismo, institui o

Fundo Municipal de Turismo, e

dá outras providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITANHAÉM DECRETA:

Art. 1º O inciso I do art. 4º da Lei nº 3.036, de 29 de

outubro de 2003, alterado pela Lei nº 4.585, de 24 de maio de 2022, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 4º .............................................................

I - 7 (sete) representantes do Poder Público

Municipal, sendo:

a) 1 (um) representante da Secretaria de

Turismo;

b) 2 (dois) representantes da Secretaria de

Educação, Cultura e Esportes, sendo 1 (um) representante da área

da educação e 1 (um) representante da área da cultura;

c) 1 (um) representante da Secretaria de

Planejamento e Meio Ambiente;

d) 1 (um) representante da Secretaria de

Relações do Trabalho;

e) 1 (um) representante da Secretaria de

Administração; e

P-2

f) 1 (um) representante da Secretaria de Obras

e Desenvolvimento Urbano;

..............................................................” (NR)

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua

publicação.

Câmara Municipal de Itanhaém, 5 de setembro de 2023

FERNANDO DA S. XAVIER DE MIRANDA

Presidente

LUCAS GABRIEL S. ABBASI

Primeiro-Secretário

ARLINDO DOS SANTOS MARTINS

Segundo-Secretário

Processo eletrônico sob nº 1.688/2023.

Projeto de Lei nº 67/2023, de autoria do Executivo

Ana Marcia Muniz

Diretora Parlamentar

		2023-09-05T17:33:29-0300

		2023-09-06T15:02:16-0300

		2023-09-12T14:37:45-0300